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Enligt ordnings- och sjöpolisen/länsmans noteringar avseende inkomna anmälningar den 2008-11-07, 
avlöpte sistlidna provningsmöte i det Bernerska Örnnästet på Brännö riktigt lugnt och fint för  

 
 
 

En och annan förbrukad (drunknad) hjärncell har dock hittats i olika diken på ön. Återfås mot 
beskrivning rapporterar upphittarna. 
 
 

 
Vi tog alla vägen om viken (Sandviken) för att kolla om det är så soligt och varmt som Berner brukar 
säga. 
 
Och, jo då, där var allt en badflicka som gjorde sitt bästa att hjälpa Berner och övriga Sandviksbor att 
sälja in Sandvik som ett gott alternativ till Mallorca och Rhodos. Hon vinkade till oss, log och bad oss 
komma i och känna på de salta böljorna. 

 
 

Men vi avböjde vänligt och tyckte nog att det var väl kallt för ett dopp och lämnade jäntan i 
vattenbrynet.  
 
Vi begav oss upp mot höjderna strax ovanför tennisplan där vi möttes av det Bernerska släktvapnet 
som sitter monterat ovanför grinden.  
 
Släktvapnet går i gais-grönt, gais-svart och gais-gult. Och som traditionen bjuder för man stängt visir 
på riddarhjälmen. Orsaken till detta är att den maltwhiskydoftande andedräkten inte skall störa 
omgivningen. 
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Det Bernerska Örnnästet (ja, det är egentligen inget örnnäste, utan ett strandskatenäste) anträddes 
via en, under hösten, något fuktig trädgård. Det fanns utlagda spångar att balansera på. Det gick fint 
när vi kom, men på vägen därifrån snubblades det en hel del… 
 
Vi mottogs av en glatt vinkande värd på den högt belägna altanen. 
 
Så snart man anmält sin ankomst var det uppställning för att bl a syna klädespersedlar och vapen. 
Det meddelades att endast ett vapen, Kjells slangbella (som han brukar skjuta på Skanska-
medarbetare med) registrerades. 
 
Klädseln. Det noterades åter att alla medlemmar följer klädreglementet till punkt & pricka! Det var väl 
egentligen bara en av de åtta som missade lite i klädseln… Av diskretion nämner vi inte hans namn i 
protokollet. Det är samma gubbe som även missade att ha med sig vegamössan med BSMWS´s 
emblem i guldtråd, kan diskret också noteras. 

 

 
 
 

 

Nya tjänstedräkten för BSMWS´s medlemmar: 
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Brännös nya vänorter – i Belgien och på Irland? Knappast! 
 
Göteborg har ju ett antal vänorter ute i världen. Shanghai i Kina är ett exempel. 
 
Vi på Brännö lär dock aldrig få någon vänort i Belgien eller på Irland efter senaste provningen. Våra 
domar över dessa länders whiskyproduktion är hård. Redan i den första whiskyprovningen år 2005 
sänkte vi Tullamore Dew, som då ingick som en referenswhisky. Den liknades vid änglapink… 
 
För att slippa hamna i krig med Belgien får vi be broder Berner att medla med belgarna när han beger 
sig dit ner för att bunkra Trappistöl nästa gång.  
 
Men belgarna skall inte känna detta personligt. Det är ju nu så att eftersom vi nu har blivit så otroligt 
duktiga experter på whisky måste vi ju sätta ett antal kandidater på nedflyttningsplats. 
 
I god tid inför provningen hade vi varslats beträffande vad denna provning skulle innehålla. Kamrat 
Berner har samlat information och på bordet stod följande, blänkande skönheter uppradade. 
 
Våra intelligenta och synnerligen samlade kommentarer följer något senare i protokollet (tillsammans 
med betygen). 

 
 

Här nedan låter vi andra inhämtade utsagor om denna provnings kandidater 
 

Goldlys 10 YO,  Belgien   
(http://www.goldlys.be/eng/index.html) En Belgare, det finns inte några äldre än 10  YO ännu, 
de är ”nya i branschen”, vi får väl se om några år … “T 
ept secret since 1880” … For many years hundreds of whisky casks are ripening in our storage ro 
“The best kept secret since 1880” … For many years hundreds of whisky casks are ripening in our 
storage rooms in Bachte-Maria-Leerne. This product is also the result of Filliers’ exquisite 
craftsmanship. Our production process “double still” is unique: we are distilling new aromas and 
flavours from the grains used. Consequently Goldlys is a surprising new competitor in the world of 
whiskys. Goldlys is distilled and ripened in Bachte-Maria-Leerne, a small village in Flanders.  
The river Lys, which flows along the distillery did not just inspire the famous painters belonging to the 
‘School of Latem’  but did also bring wealth to this region.  
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The flax that was retting in the river coloured the water: this is why the Lys river was called ‘The 
Golden River’. That explains ‘Goldlys’. 
 
 
AnCnoc 16 YO, Highland (Speyside), 
Allmänt: Destilleriet Knockdhu uppfördes 1893 vid floden Isla omgivet av djupa torvmossar. Knockdhu 
Distillery stängdes 1983 till följd av den allmänna branchnedgången. 1989 köptes destilleriet av Inver 
House Destillers Ltd. som återupptog produktionen. Man ville säkra tillgången på maltwhisky till sin 
blendedproduktion. Maltet, helt orökt (mindre än 0,5ppm phenols) av kornsorten Chariot, köps av 
något av United Distillers & Vintners centrala mälterier. Whiskyn lagras på “refilled dump 
hoghsheads”. Namnet på destilleriets buteljerade maltwhisky, som hette Knockdhu efter destilleriet, 
byttes år 1988 mot “AnCnoc single malt” efter kullen destilleriet ligger på. “AnCnoc” betyder på 
högskottska “kullen”. Smamtidigt slopades ordet “dhu” som betyder svart. Man ville undvika att 
kunderna blandade samman namnet med maltwhiskyn från Knockando Destillery som ägs av ett 
konkurrerande bolag. 
 
Läget som valdes för detta destilleri var perfekt då det låg bra vatten, odlingsmark och tillgång till torv 
alldeles intill. 1930 tog SMD över driften Under kriget var Knockdhu som så många andra destillerier 
förläggning för soldater. I deras fall var ett indiskt förband placerat här. 
  
Efter kriget startade produktionen igen 1945 och pågick fram till 1983 då de dåvarande ägarna la det i 
malpåse.1989 köpte Inver House Distillers Knockdhu. De använder samma design på pannorna som 
vid starten 1894 och samma vattenkälla! 
  
Vattnet tar de från källor vid Knock Hill som ligger bredvid destilleriet. Kornet som används köps från 
centrala mälterier och är orökt.Knockdhus mäskkar är av järn och tar fyra ton. 
  
Jäskaren är sex till antalet och är gjorda av gran. De har en mäsk- och en spritpanna som båda är 
internt uppvärmda med ångrör.De använder begagnade bourbonfat för lagringen av  whiskyn som 
sker i traditionella dunnage lagerhus på området. 
 
(Har endast hittat utlåtande om anCnoc 12 år, sorry…)  
 
AnCnoc 12 YO, 40%  
Producent: The Knochdhu Destillery (Inver House Destillers Ltd.) 
Region: Highland Speyside 
  
Doft: Lätt fruktig esterlik doft med inslag av grönt gräs. 
Smak: Mjuk medelfyllig, fruktig och valnötlik. Spår av rostat kaffe, som lätt kan misstas för rök, 
kommer från det torviga mäskvattnet. 
 
 
Aberfeldy 12 YO, Highland 
Aberfeldys 12-åring är en riktigt trevlig bekantskap. I denna Highlandswhisky kan man skönja väldigt 
många smaker, som kanske inte alla är typiska för en Highlandswhisky. Rökigheten finns där, som 
brukligt i de flesta Highlands, även malt och nötter är två dominerande smaker.  
Finishen är sötare än vad man tror och tankarna får en att tänka på likör. 
 
Aberfeldy Distillery, Highlands, ligger vackert strax intill staden Aberfeldy invid floden Tay. 
Destilleriet grundades 1898 av bröderna Dewar som även drev en bland- och buteljeringsfirma i Perth. 
De insåg att den ökade efterfrågan skulle göra det svårt att finna maltwhisky av god kvalité och 
startade därför Aberfeldy Distillery för att ha en säker tillgång på maltwhisky. Av stor betydelse de 
första åren var en järnvägsförbindelse som regelbundet fraktade stora mängder whisky mellan 
destilleriet och blendedfabriken. 1925 köptes de av Distillers Company Ltd för att fem år senare 
förvärvas av Scottish Malt Distillers. 1972 renoverade de och byggde ut destilleriet till totalt fyra 
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kopparpannor. 1998 köpte Bacardi Ltd destilleriet. Destilleriet är idag en viktig del i Dewars 
blendedwhisky. Besökscentrat som moderniserades 2000 och numer kallas 'World of Whisky' präglas 
starkt av blendedwhiskyn Dewars. Dewars är den populäraste whiskysorten i USA. 
 
 
Bushmills 16 YO, Irland 
En trippellagrad whiskey. Först lagrad på amerikanska bourbonfat, spanska sherryfat och sedan 
avslutad på portvinsfat. Resultatet är en mycket trevlig whiskey! Kornet har torkats i ugnar som ger 
whiskyn en mer maltig karaktär. Portvinsfinishen och sherrylagringen bidrar till den påtagliga och 
njutbara sötman som Bushmills 16 har. 
Färg: Guldbrun 
Doft: En underbar doft av frukter, äpple, apelsin och aningen vanilj. 
Smak: Kokos, frukt, lite kryddig och väldigt fint balanserad. 

hiskys.  
Bushmills Old Distillery ligger i grevskapet Antrim i den pittoreska staden Bushmills. Destilleriet 
ligger på Irlands norra spets och är onekligen det dominerande inslaget där. Bushmills är världens 
äldsta destilleri med licens att göra whisky. Redan 1608 utfärdade Jacob VI ett tillstånd till den lokale 
bonden Sir Thomas Phillips att bränna sprit. Vissa hävdar dock att destilleringen startade redan 1276 
men källorna är mycket knapphändiga. Själva företaget startades 1784 vilket av många ses som det 
riktiga årtalet för Bushmills grundande. Det finns i slutet av 1700-talet uppgifter om siffror på uppemot 
50.000 liter årligen där en stor del exporterades till Amerika och Västindien. Under 1800-talet och 
1900-talet bytte Bushmills ägare ett flertal gånger men hade en stabil produktion. Destilleriet hade 
faktiskt en egen båt, SS Bushmills som fraktade whiskeyn över atlanten under senare delen av 1800-
talet. Dess äldsta viktorianska byggnader brann ned i en omfattande brand 1885. När de återställde 
destilleriet byggde man de iögonfallande pagodorna som finns än idag. 1972 tog Irish Distillers Group 
över som i sin tur övertogs av Pernods Ricard som är destilleriets nuvarande ägare. Bushmills 
Distillery har över 100.000 besökare varje år.  
 
Nedan följer våra hårda domar över de fyra kandidaterna. Måste åter betonas att det är 8 medlemmar 
som någon enstaka gång har samma uppfattning om whisky, men oftast har vi en individuell syn på 
drickat. Och smaklökarna är troligen frukter av de gener våra respektive förfäder överlämnat till oss. 
 
Sålunda… 
 

Goldlys 10 YO 
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Här stormar en belgare in med basker på pallet och vill ta plats som kandidat bland våra fina, skotska 
maltwhiskysorter. Det är djärvt… Väldigt djärvt! 
 
En samling beslutsamma herrar stoppar misstänksamt ned sina känsliga snokar i det cognacskupe-
formade glaset och varje medlems personliga hårddisk börjar bearbeta de data som inkommer via 
snäckan. Datat körs mot den komplexa, interna databasen uppe i varje huvud. Från varje testare får 
vi resultatet i form av kortfattade kommentarer: Spritig, blommig, karaktär – saknar karaktär, lite 
stickig, fin färg… 
 
När man fyllt gommen med några stänk av den belgiska nektarn fortsätter synpunkterna. Belgaren 
har en mycket fin doft. Där finns både blomma och sötma. Smaken är som en ordinär vanlig whisky… 
 
Någon finner den kantig. En ”vanlig” whiskydoft. Ja, det sorlar av tillmälen. 
 
Vi gissar på lagring i naturlig ek, men läser oss sedan till att det är borbounfat. 
 
Vi noterar också att man på etiketten aldrig skriver att det är maltwhisky, bara whisky… 
 
Man hänvisar även till dans-nissen Tony Irving. Han skulle säkert ge ett antal superlativer och sedan 
göra en konstpaus och säga: -men…  
 
Vi noterar också en märklighet. Vi som är vana whiskydoftare inväntar att glaset tömts och drar 
därefter in de kvarvarande aromerna från glaset och finner… ATT det är tomt. All doft försvann med 
sista slurken. Det var märkligt! Belgare vill tydligen snabbt bli av med vad de hinkat i sig och övergå 
till något annat. Fransk cognac, kanske… 
 
Vi är snåla mot belgaren och håller hårt i våra säckpipor och kiltar. Belgaren, vars namn indikerar att 
man kan bli på lyset av den, får 

 
 
Vi delar ut en skotsk basker, och en vanlig, belgisk basker, för att belgaren vågade utmana det 
skotska och irländska startfältet.  

             
 

Halvtidsvila 
Efter denna hårda match med belgaren (med baskern) bjöds vi till bords att avnjuta en läcker gratäng 
tillsammans med olivbröd och oliver/fetaost. Läckerheter som inmundigas tillsammans med gott, kallt, 
mörkt öl. Och det mörkaste och läckraste av dem alla, Carnegie Porter. A litle taste of X-mas... 
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Julen nalkas… 

 

Aberfeldy 12 YO 
Nu börjar vi känna igen oss lite. Aberfeldy har en lite mer traditionsenlig butelj med snygg, 
gammaldags, sober layout. 
 
Aberfeldy har behaglig mörk, guldgul färg (minst 24 karat) och doftar gott. Maltwhisky! 
 
Vi ställer den lite mot en annan traditionell och mycket uppskattad maltwhisky som faller de flesta på 
läppen: Dalwhinnie 15 YO. Aberfeldy påminner mycket om gamla, fina Dalwhinnie, men når inte 
riktigt ända dit. 
 
Som en sammanfattning är vi slutligen ense om att den är tillgänglig, vilket i vår vokabulär betyder 
att det är en whisky som många kan uppskatta med stort välbehag. 
 
Vi känner sötman, som vi ofta faller i farstun för. Gott! 
 
Bert är lite orolig över sötman. Kanske orolig över att Anette kanske snokar rätt på en sådan godsak 
och snattar lite… 
 
Isaksson oroar sig för den lilla rökslinga som smög upp ur mynningen vid öppnandet. Trots att den 
svagt gråfärgade rökslingan så försiktigt som möjligt sökte sig ut i hallen noterade Isaksson den med 
sitt hököga och med sin örnnäsa! 
 
Jan N oroar sig för att den är lite för insmickrande. Han såg inte den lille rökaren som smög iväg… 
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Vi delar också ut en skotsk basker för den fräcka flaskan, fina etiketten samt den lyckade logotypen. 

 
 
 
 
 

anCnoc 16 YO 
 

 
Äntligen en skotte med ett så´nt där omöjligt och fräckt namn: anCnoc. Läser man det baklänges 
stämmer det mer med vår svenska språkmelodi: Concna. Det låter ungefär som när man är riktigt 
bladig och vill beställa in en Cognac till. Då vet varje servitris vad klockan är slagen… 
 
Bert utropar något om att den har en metallisk smak (stål). Kan det vara för att när Högländarna tar 
sig ett järn så skall det smaka lite stål… 
 
anCnoc är inte så söt och finlemmad som Aberfeldy. Den är lite tuffare! En whisky för killar som klarar 
att bära kilt även i snålblåst. 
 
Vi anar lite rök i smak och doft… Men den är mjuk och fin. Protest från Isaksson! Nja, vi läser oss till 
att det skall tolkas som rostat kaffe. 
 
anCnoc är en riktig whisky som blommar ut av ett stänk Sandviksvatten. 
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anCnoc får: 

 
 
Vi delar också ut en skotsk basker för det trevliga namnet. 

 
 
 
 
 

Bushmills 16 YO 

      
Bushmill... En riktig brunbränd och fräck kille från Irland. Katt bland hermelinerna? Nä, det bör väl alla 
veta att maltwhiskyn faktiskt ”uppfanns” på Irland! Visserligen av en skotte, men ändå... 
 
Det var redan på 1500-talet och man kan ju riktigt se hur en samling irländska neandertalare sitter 
med sina tulpanformade glas i någon borg på Irland och doftar, snusar, smackar, gurglar och pratar 
om blomdoft, honung och nougat... 
 
Och så till vår pava. Vi noterade till en början en mycket mjuk, söt och blommig doft. De flesta mötes- 
och provningsdeltagarna höll med så långt… Men se´n sket det sig med samfällda synpunkter på 
irländaren. Protokollföraren snusade vidare och tyckte sig känna ett uns av choklad/godis i doft och 
smak. Mjuka toner tyckte nog alla. 
 
Men Kamrat Isaksson som fortfarande vädrade ut röken från Aberfeldy kände doften av - katt. En katt 
som gjort samma sak som kattjäveln hos Grevinnan och Betjänten. 
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Det är klart att några smaklökar vissnat efter tre omgångar whisky samt mat & öl, så man kanske 
missar något av precisionen. Men det är naturligtvis anmärkningsvärt att protokollföraren kan sitta 
och smacka och gosa sig och tro sig känna chokladsmak när bordsgrannen är på väg ut för att strypa 
alla katter på Brännö! 

 
Mot slutet av testet av irländaren börjar också Silfverblad misstänka att kattfan slagit en sjua i glaset. 
Och Silfverblad kan sina vällagrade sorter… Då är det något smakämne som är lite lurigt.  
 
Men det märkte aldrig protokollföraren! 
 
Ja, det är inte lätt att vara från Irland i dessa dagar. Irland har ju gått från ett fattigt u-land så sent som 
under 1970-talet, via ett ekonomiskt underverk en bit in på 2000-talet och nu med blixtens hastighet 
är på väg tillbaka i ekonomisk stagnation. 
 
 

 
 
Vi delar också ut en grön irländsk smäck, till denna irländare för att varumärket är från 1608! Dom 
firar fyrahundraårsjubileum just i år! Inte fan vågar man ge Irländaren en skotsk basker…  

          
 
 



Brännö 2008.11.08                                                                  
Protokoll 

 

 

Vår Internetadress = http://drink.to/bsmws 

 
 
Berners släktforskning 
 
Berner lägger mycket av sin tid, ja, den som inte åtgår att avsmaka Gammeldansk och Maltwhisky till 
att gräva i det vi andra så gärna glömmer – våra egna och våra förfäders tillkortakommanden och 
övriga misslyckade göranden och låtanden, som av någon orsak haft digniteten att hamna på pränt. 
 
Allt nog; nu har vi istället grävt i kamraten Berners byk! Vad hittar man? Jo, många märkliga 
förgreningar och halvskämda frukter på det släktträd vi trodde var obesudlat, obesprutat, vältrimmat 
och friskt. 
 
Nu hoppas vi att kamrat Berner omgående uppdaterar sitt slokande släktträd med följande spjuvrar 
som han hittills mörkat på ett effektivt sätt. 

 
 

• Lazarus Berner. 10 f Kr –  62 e Kr. Uppfinner nollan år 38 e Kr. Kommenterar 
upptäckten i dagspressen (som då utkom på stentavlor): - Äsch, det var väl 
ingenting... 

 
• Martin Berner. 1313 – 1373 Skall montera ett kyrkofönster 1352. Uppfinner 

mosaiken. 
 

• Fåglum Berner, 1902 - 1975 tävlingscyklist. Cyklar 6-dagars på 41/2 dag. 
 

• Cacka Berner, 1873 – 1945. Han läspade när han talade, annars ej. 
 

• Muhamed Berner, 1784 – 1836, Färgblind. Kör med sin kamelkaravan ned i 
Röda Havet. Säger: -Jag såg det inte! 

 
• Uhro Berner, en stor finne, utnämns till böld, 1917. 

 
• ”Farbror Sven” Berner, radioreporter. Hoppar fallskärm med mikrofon och 

inspelningsutrustning på 30-talet. Blir det första radioaktiva nedfallet. 
 

• Pucko Berner, dräng. Blir arresterad under ett rejält bonnaslagsmål utanför 
Tibro på 1850-talet. När länsman drar batongen och knackar Pucko i skallen 
utbrister han förvånat: - Håcken faan slåss mä kôrv? 

 
• Fimbul Berner. Konstruerar en potatisskalare med hårdkokt egg. 

 
• Ford Berner. Uppfinner elbilen som går 4 meter 1899. Sätter sig omgående 

att konstruera en längre sladd. 
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• Elias Berner. Munskänk. Dricker ett glas pingvin. Kvävs av fjädrarna. 

 
• Kålle Berner. 1880 -1965. Hade ont om pengar vid ett tillfälle. Lät sin klocka 

gå tills den blev två, varpå han sålde den ena. 
 

• Berner Capone bjuder på giftig choklad under 1930-talet. Anklagas för att 
sprida gangsterpraliner. 

 
• Nils af Berner, Finansman. Grundar föreningen Kassörer i Förskingringen. 

 
• Marconi Berner. Uppfinner kristallmottagaren - får en vas från Orrefors. 

 
• Alexander Graham Berner. Uppfinner telefonen, men kan av naturliga skäl 

bara ringa till sig själv. Där tutar det upptaget. 
 

• Sankt Berner, pastor och jägare. Steg alltid upp tidigt för att hinna med 
morgonandjakten. 

 
• Bröderna Amp- & Voltaire Berner startar upplysningstiden 1765. 

 
Vi gräver vidare och lovar leverera fler släktingar när dom dyker upp. 
 
Nu är släktträdet lite mer komplett i alla fall. 
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Den traditionella genomgången av smärre händelser som tilldragit sig ute i världen sedan förra 
whiskyprovningen. 
 
Partikelaccelerator i Schweiziska Cern 
Man har invigt en partikelaccelerator i Schweiziska Cern. Där skall man skicka iväg en protonstråle i 
en vid cirkel under berget, skapa svarta hål och simulera The Big Bang. 
 
Det är ingenting mot vad man kan göra efter en provning av välrökta maltwhiskysorter som lagrats i 
10 år. Då skall ni få se både på svarta hål och big bang… 
 
Biträdande utbildningsminister Lars Leijonborg utvaldes som svensk representant att få testa 
partikelacceleratorn. Han skickades iväg i den som en s k ”folkpartikel”… Och kom i mål som ett svart 
hål. 

 
 

 
Vi hälsar Barack Obama välkommen i världspolitiken 
Det verkade som om vi var helt ense om att vi nu får se en stabil kille som USA´s president. Kan han 
göra något för oss maltwhiskyprovare är han välkommen som stödmedlem. 
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Ekonomikollapsen 
 
Och så har vi haft ett finansiellt ”big bang” – ute i världen, men även i Gamla Svedala. Utan att antyda 
allt för mycket som kan tolkas politiskt, måste man ju bara konstatera att de giriga bank- och 
aktiemogulerna som alltid skriker om att ”marknadskrafterna skall få råda”, ”bort med staten som 
aktieägare i näringslivet”, nu är det dom som högljutt skriker på hjälp när konkursdjävulen knackar på 
dörren. Snart är väl hela världens bank- och finanssektor förstatligad… 
 
Och som av en händelse så utbröt just detta finansiella kaos strax efter att man fört 
partikelacceleratorn i Cern för första gången. Det har ju funnits domedagsprofeter som varnat för den 
där apparaten. Var det kanske ett finansiellt, svart hål man, trots allt, skapade när man testkörde den 
där maskinen i Schweiz? 

 
Och så har ju Freddie Mac och Fannie Mae fått ett par kompisar – Bröderna Lehman. Om Freddie 
är en gangster och Fannie ett fnask så passar det väl utmärkt att få med Bröderna Lehman (Lehman 
Brothers). Låter som ett halvtaskigt hembränneri i Skottland! 
 
 

 
 

Föreningens ekonomi: 
Den är god, som vanligt. I kassan har vi f n SEK 4.625,82 . Då är hela årets utgifter bokade. Vi har 
alltså en rejäl fondering/buffert. Vår bokföring ligger på hemsidan. När du loggat in kan du välja 
”Bokföring” för att få upp senaste Excelarket. 
 
Vi skall uppenbarligen vara glada att vi inte bor i Zimbabwe. Då hade våra tillgångar snabbt gnagts 
upp av inflationen. Vi chansar stort och fortsätter placera våra surt förvärvade slantar på ett konto i 
Swedbank. Följande rapport gäller Zimbabwe.Regeringen i Zimbabwe uppger att inflationen nu 
ligger på 230 miljoner procent. Men Washington-baserade Cato Institute Foundation tror inte att det 
räcker långt. Institutet uppskattar inflationen till en bra bit över häpnadsväckande tio miljoner 
miljarder procent (mer exakt 10.200.000.000.000.000 procent, räknat på årsbasis). 
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Kommunikation: 
Träffade ett gäng brevduvor härom da´n. Även dom har gått över till att skicka e-post nu. Vill bli 
kallade e-duvor… 
 

 
En av duvorna anmälde sig dock att, mot en smärre ersättning, ta med sig protokollet till Bert, som 
oturligt nog åter drabbats av Internetstrul i sitt mobila bredband.  
 
Enligt Tele 2 har Bert ringt supporten och frågat om det går lika bra med dansband, eller möjligen ett 
gummiband… 
 

 
 
Och så en bild ur det bistra livet. Lagen om alltings jävlighet slår hårt ibland: 
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En enda riktig punkt på dagordningen. Men den är viktig 
För ovanlighetens skull hade vi en punkt på dagordningen. Och den löstes mycket gescwindt. 
Punkten handlade om att fastställa 2009 års provningsdatum. 
 
Följande datum är alltså heliga under 2009: 
2009-02-20 Isaksson, Lökholmen 
2009-05-15 Fridén, Brännö (eller kanske i Annedal...) 
2009-08-14 Stålbäck, Brännö 
2009-11-13 Blomberg, Näset 
 
Observera att det finns en kalender på vår hemsida som innehåller dessa datum och lite annat som 
är värt att hålla ordning på.  
 
 
 

Planera för den annalkande julen.  
 

Här har du en lite fin uppsättning tomtar - klädda så att du kan ha tomatr hela året. PÅ loftet t ex. 
Klipp ut och sätt upp på strategiska platser i hemmet. 

 
 
Min gode vän Alfred E. Neuman, som förutom att varar tomte i olika skepnader, är ute med sin kör 

och skrålar julsånger.  
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Nästa gång träffas vi alltså hos Janne I på 
Lökholmen den 20 februari 2009! 

 
 

Vi avslutar detta protokoll med att tacka värden Jan Berner för en synnerligen fin träff i whiskyns 
tecken! 

 

 
 
 
 

På pennan: 
Janne F 

 
 

 


